
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Gabriel BARAC 2023-0059 1 Triatlon klub Rival 00:08:35 00:00:40 00:30:50 00:00:40 00:17:18 1. 00:58:05 --

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:45 00:00:38 00:30:46 00:00:48 00:18:11 2. 00:59:10 +0:01:05

Jacopo BUTTURINI 2023-0128 64 Triatlon klub Tri-tim 00:08:45 00:00:46 00:31:53 00:00:45 00:17:23 3. 00:59:33 +0:01:28

Filip VILENICA 2023-1299 3 HTS 00:08:35 00:00:41 00:30:50 00:00:43 00:19:07 4. 00:59:59 +0:01:54

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 5 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:36 00:00:45 00:30:48 00:00:46 00:19:12 5. 01:00:09 +0:02:04

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:50 00:00:41 00:31:50 00:00:41 00:18:35 6. 01:00:40 +0:02:34

Vito OBROVAC 2023-1113 7 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:16 00:00:44 00:32:10 00:00:43 00:18:20 7. 01:01:16 +0:03:10

Matko SARIĆ 2023-0773 11 Triatlon klub Maksimir 00:09:19 00:00:42 00:32:11 00:00:42 00:18:28 8. 01:01:24 +0:03:18

Andro SERTIĆ 2023-1284 9 Triatlon klub Maksimir 00:08:52 00:00:40 00:31:52 00:00:46 00:19:33 9. 01:01:46 +0:03:40

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 13 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:47 00:00:46 00:31:51 00:00:45 00:19:54 10. 01:02:05 +0:04:00

Pablo BENKO 2023-1102 15 Triatlon klub Swibir 00:08:42 00:00:49 00:31:52 00:00:44 00:20:44 11. 01:02:52 +0:04:47

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 12 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:16 00:00:46 00:32:10 00:00:45 00:20:41 12. 01:03:40 +0:05:35

Mark SURINA 2023-0812 20 Triatlon klub Matulji 00:10:13 00:00:46 00:33:19 00:00:42 00:18:56 13. 01:03:57 +0:05:52

Tin REBIĆ 2023-0754 6 Triatlon klub Swibir 00:08:22 00:00:44 00:32:16 00:00:44 00:22:12 14. 01:04:20 +0:06:15

Bruno MATUZALEM 2023-1141 25 Triatlon klub Maksimir 00:09:44 00:00:43 00:33:57 00:00:42 00:19:43 15. 01:04:50 +0:06:45

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 8 Triatlon klub Maksimir 00:08:39 00:00:39 00:32:07 00:00:46 00:22:46 16. 01:04:59 +0:06:54

Filip CAREVIĆ 2023-1246 63 triatlon klub Split 00:09:36 00:00:46 00:33:59 00:00:50 00:19:54 17. 01:05:06 +0:07:01

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 18 Triatlon klub Matulji 00:09:20 00:00:49 00:34:10 00:00:53 00:20:48 18. 01:06:02 +0:07:57

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 19 Triatlon klub Swibir 00:10:10 00:00:44 00:33:28 00:00:50 00:21:09 19. 01:06:24 +0:08:19

Davor VARGA 2023-1816 23 Triatlon klub Rival 00:10:51 00:00:51 00:32:39 00:01:04 00:21:11 20. 01:06:38 +0:08:33

Ivan GOBIN 2023-0283 17 Triatlon klub Zadar 00:10:12 00:00:49 00:35:15 00:00:56 00:19:40 21. 01:06:55 +0:08:50

Dorian DOLIĆ 2023-1752 28 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:38 00:00:45 00:32:56 00:00:54 00:22:04 22. 01:07:18 +0:09:13

Mario ŠPORČIĆ 2023-0857 27 Triatlon klub Maksimir 00:10:48 00:00:57 00:32:39 00:00:58 00:21:57 23. 01:07:21 +0:09:16

Mihael RAUŠ 2023-1392 29 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:41 00:00:50 00:32:55 00:00:52 00:22:08 24. 01:07:27 +0:09:22

Lovro ŠVENDA 2023-1396 26 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:44 00:00:51 00:32:51 00:00:53 00:22:08 25. 01:07:29 +0:09:24



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Borna MATUZALEM 2023-1708 22 Triatlon klub Maksimir 00:10:15 00:00:41 00:33:29 00:00:51 00:22:22 26. 01:07:38 +0:09:33

Daniel PLEŠE 2023-0718 37 Triatlon klub Matulji 00:10:15 00:00:52 00:33:13 00:00:51 00:22:53 27. 01:08:06 +0:10:01

Borna DOBRAVAC 2023-0201 31 Triatlon klub Rival 00:10:04 00:00:46 00:34:40 00:00:53 00:22:03 28. 01:08:28 +0:10:22

Loris FAUSTINI 2023-0243 24 Triatlon klub Matulji 00:09:45 00:00:52 00:33:48 00:00:59 00:24:21 29. 01:09:47 +0:11:42

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 14 Triatlon klub Swibir 00:10:09 00:00:50 00:33:29 00:01:06 00:24:25 30. 01:10:01 +0:11:56

Šimun SARIĆ 2023-0774 34 Triatlon klub Maksimir 00:10:28 00:00:46 00:33:10 00:00:49 00:24:50 31. 01:10:05 +0:12:00

Renato ŽIC 2023-0974 36 Triatlon klub Rival 00:11:30 00:00:53 00:37:00 0:00:00 0:00:00 32. 01:11:14 +0:13:09

Marko JURANIĆ 2023-1532 38 Triatlon klub Maksimir 00:12:40 00:01:02 00:34:46 00:01:01 00:22:24 33. 01:11:55 +0:13:50

Marko IVANČIĆ 2023-0336 16 Triatlon klub Maksimir 00:09:48 00:01:03 00:33:32 00:01:08 00:27:06 34. 01:12:38 +0:14:33

Luka GRGORINIĆ 2023-0515 33 Triatlon klub Pula 00:09:04 00:00:45 00:34:43 00:01:30 00:26:47 35. 01:12:50 +0:14:45

Bartul MITROVIĆ 2023-1069 40 Triatlon klub Zadar 00:10:31 00:01:04 00:33:41 00:01:13 00:26:29 36. 01:13:00 +0:14:55

Luka IVANOVIĆ 2023-0343 30 Triatlon klub Zadar 00:10:07 00:00:51 00:34:33 00:01:00 00:26:28 37. 01:13:01 +0:14:56

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 39 Triatlon klub Swibir 00:09:47 00:00:44 00:33:51 00:01:15 00:27:26 38. 01:13:04 +0:14:59

David PELOZA 2023-2158 43 Triatlon klub Matulji 00:12:45 00:01:06 00:37:13 00:00:52 00:23:09 39. 01:15:06 +0:17:01

Josip Mladin ŽIVKOVIĆ 2023-0979 42 Triatlon klub Jarun 00:12:43 00:01:08 00:34:37 00:01:25 00:25:56 40. 01:15:50 +0:17:45

Ivan TRGOVAC 2023-2039 50 Triatlon klub Rival 00:14:01 00:01:08 00:37:32 00:01:07 00:22:24 41. 01:16:14 +0:18:09

Marko KRALJ 2023-2069 55 Triatlon klub Maksimir 00:11:41 00:01:25 00:37:39 00:01:15 00:25:13 42. 01:17:15 +0:19:10

Ivan KRALJIĆ 2023-0460 45 Triatlon klub Zadar 00:12:31 00:01:37 00:36:40 00:01:53 00:25:06 43. 01:17:50 +0:19:45

Almoš BOGNAR 2023-0022 51 Triatlon klub Swibir 00:13:45 00:01:10 00:37:45 00:01:12 00:25:51 44. 01:19:46 +0:21:41

Arian RAJH 2023-1234 54 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:27 00:02:24 00:39:45 00:01:21 00:22:45 45. 01:20:44 +0:22:39

Marko STIPČEVIĆ 2023-0803 41 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:56 00:01:02 00:37:16 00:01:29 00:28:04 46. 01:20:48 +0:22:43

Stipe STAGLIČIĆ 2023-1528 56 Triatlon klub Zadar 00:12:52 00:01:28 00:37:55 00:01:25 00:27:23 47. 01:21:05 +0:23:00

Hrvoje LONČAREVIĆ 2023-0510 61 Triatlon klub Swibir 00:14:03 00:01:16 00:37:27 00:01:30 00:27:36 48. 01:21:53 +0:23:48

Mladen TRUPINIĆ 2023-1689 52 Triatlon klub Swibir 00:16:29 00:01:05 00:38:58 00:01:26 00:27:10 49. 01:25:10 +0:27:05

Ivan MILJKOVIĆ 2023-0615 59 Triatlon klub Zadar 00:13:48 00:01:38 00:43:30 00:01:54 00:25:34 50. 01:26:26 +0:28:21

Luka KATIĆ 2023-2024 57 Triatlon klub Split 00:12:30 00:01:49 00:46:24 00:01:00 00:29:29 51. 01:31:13 +0:33:08

Dragan JOJA 2023-2122 48 Triatlon klub Zadar 00:20:22 00:01:37 00:44:39 00:01:52 00:22:49 52. 01:31:21 +0:33:16

Petar ČALJKUŠIĆ 2023-1495 60 Triatlon klub Split 00:11:40 00:00:59 00:41:04 00:02:03 00:52:14 53. 01:48:03 +0:49:57

Kristian HRBIĆ 2023-0312 21 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:15 00:00:58 00:34:14 00:00:58 0:00:00 DNF DNF

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 46 Triatlon klub Maksimir 00:09:43 00:01:04 00:47:53 0:00:00 0:00:00 DNF DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Josip MILJKOVIĆ 2023-2202 49 Triatlon klub Maksimir 00:15:59 00:01:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Danijel BEZMALINOVIĆ 2023-1920 58 Triatlon klub Split 00:10:48 00:01:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Tomislav BAOTIĆ 2023-1010 62 Triatlon klub Swibir 00:12:42 00:01:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Marin KOCEIĆ 2023-0430 10 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Mateo OBULJEN 2023-1731 35 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Silvio BAŠIĆ 2023-2036 47 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Tomislav KARLOVIĆ 2023-0399 53 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 32 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Zoran PERIĆ 2023-1315 44 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Nika RIMAJ 2023-1050 101 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:52 00:00:49 00:34:02 00:00:48 00:19:28 1. 01:06:02 --

Marija LUKINA 2023-0520 103 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:43 00:00:51 00:34:10 00:00:52 00:19:31 2. 01:06:10 +0:00:08

Željka ŠABAN MILIČIĆ 2023-0824 110 Triatlon klub Swibir 00:10:00 00:01:15 00:34:34 00:00:59 00:19:54 3. 01:06:45 +0:00:42

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 102 Triatlon klub Maksimir 00:10:37 00:00:45 00:34:21 00:00:45 00:21:32 4. 01:08:02 +0:01:59

Ana LUČIĆ 2023-1211 104 Triatlon klub Swibir 00:09:11 00:00:53 00:35:47 00:00:55 00:23:28 5. 01:10:15 +0:04:13

Lora ŽULIČEK 2023-1822 105 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:30 00:00:50 00:36:38 00:00:50 00:20:31 6. 01:10:22 +0:04:19

Ivana GRANOŠA 2023-0987 133 Triatlon klub Tri-tim 00:09:11 00:00:52 00:35:42 00:00:59 00:24:48 7. 01:11:35 +0:05:32

Anja KAVIĆ 2023-1148 106 Triatlon klub Maksimir 00:10:40 00:00:44 00:34:26 00:00:52 00:25:06 8. 01:11:50 +0:05:47

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 109 Triatlon klub Swibir 00:09:18 00:00:59 00:35:31 00:00:56 00:25:21 9. 01:12:06 +0:06:03

Marlena KASALO 2023-1578 111 Triatlon klub Swibir 00:11:00 00:00:55 00:37:04 00:00:57 00:22:50 10. 01:12:48 +0:06:45

Ana POTLAČEK 2023-1276 117 Triatlon klub Maksimir 00:09:08 00:00:53 00:37:53 00:00:49 00:27:11 11. 01:15:57 +0:09:54

Lana VALE 2023-0903 107 Triatlon klub Rival 00:10:01 00:00:51 00:38:05 00:01:00 00:26:52 12. 01:16:51 +0:10:48

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 113 Triatlon klub Pula 00:10:56 00:00:46 00:37:14 00:00:46 00:27:47 13. 01:17:31 +0:11:29

Ana GRBAC 2023-0291 115 Triatlon klub Matulji 00:13:30 00:01:13 00:37:49 00:01:21 00:23:53 14. 01:17:48 +0:11:46

Jana HREN 2023-0361 126 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:13 00:00:56 00:36:48 00:00:56 00:28:17 15. 01:18:13 +0:12:10

Marija LOVRIĆ 2023-1499 114 Triatlon klub Swibir 00:13:31 00:01:07 00:37:52 00:01:15 00:25:46 16. 01:19:33 +0:13:30

Dina KUIŠ 2023-0474 116 Triatlon klub Jarun 00:12:42 00:01:02 00:38:45 00:01:05 00:26:13 17. 01:19:49 +0:13:46

Maja KRČELIĆ 2023-0465 123 Triatlon klub Sisak 00:14:29 00:01:15 00:39:01 00:01:05 00:24:17 18. 01:20:10 +0:14:07

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 121 Triatlon klub Matulji 00:10:55 00:01:20 00:40:18 00:01:12 00:27:24 19. 01:21:11 +0:15:08

Iva KILIM 2023-1140 125 Triatlon klub Maksimir 00:13:47 00:01:22 00:39:36 00:01:11 00:26:07 20. 01:22:06 +0:16:03

Lorena LESKOVAR 2023-1821 128 Triatlon klub Petar Zrinski 00:14:30 00:01:20 00:38:56 00:01:17 00:26:55 21. 01:23:01 +0:16:58

Ema GOSPOČIĆ 2023-1753 127 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:57 00:01:02 00:41:54 00:01:00 00:27:34 22. 01:23:29 +0:17:26

Nika KUHTA 2023-0640 120 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:45 00:00:53 00:43:08 00:01:02 00:30:32 23. 01:26:22 +0:20:20

Alena DETAN KARLOVIĆ 2023-0195 124 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:02 00:01:06 00:39:47 00:01:17 00:31:37 24. 01:28:50 +0:22:47

Dajana STRAHIJA 2023-1583 131 Triatlon klub Matulji 00:11:27 00:01:03 00:41:53 00:01:06 00:34:44 25. 01:30:15 +0:24:12

Tea PEJNOVIĆ 2023-2126 132 Triatlon klub Swibir 00:15:23 00:01:42 00:45:18 00:01:32 00:30:01 26. 01:33:58 +0:27:56



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Karmen FABRIS 2023-1779 108 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Nina DOBŠA 2023-1441 112 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Vedrana JANJIĆ 2023-2009 118 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Laura LERMAN 2023-1342 119 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 122 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Tamara CAREVIĆ 2023-1252 129 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Silvija RIMAJ 2023-1051 130 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 PLIVANJE T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Gabriel BARAC 2023-0059 1 Triatlon klub Rival 00:08:35 00:00:40 00:30:50 00:00:40 00:17:18 1. 00:58:05 --

Filip VILENICA 2023-1299 3 HTS 00:08:35 00:00:41 00:30:50 00:00:43 00:19:07 2. 00:59:59 +0:01:54

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:50 00:00:41 00:31:50 00:00:41 00:18:35 3. 01:00:40 +0:02:34

Vito OBROVAC 2023-1113 7 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:16 00:00:44 00:32:10 00:00:43 00:18:20 4. 01:01:16 +0:03:10

Andro SERTIĆ 2023-1284 9 Triatlon klub Maksimir 00:08:52 00:00:40 00:31:52 00:00:46 00:19:33 5. 01:01:46 +0:03:40

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 13 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:47 00:00:46 00:31:51 00:00:45 00:19:54 6. 01:02:05 +0:04:00

Pablo BENKO 2023-1102 15 Triatlon klub Swibir 00:08:42 00:00:49 00:31:52 00:00:44 00:20:44 7. 01:02:52 +0:04:47

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 12 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:16 00:00:46 00:32:10 00:00:45 00:20:41 8. 01:03:40 +0:05:35

Mark SURINA 2023-0812 20 Triatlon klub Matulji 00:10:13 00:00:46 00:33:19 00:00:42 00:18:56 9. 01:03:57 +0:05:52

Tin REBIĆ 2023-0754 6 Triatlon klub Swibir 00:08:22 00:00:44 00:32:16 00:00:44 00:22:12 10. 01:04:20 +0:06:15

Filip CAREVIĆ 2023-1246 63 triatlon klub Split 00:09:36 00:00:46 00:33:59 00:00:50 00:19:54 11. 01:05:06 +0:07:01

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 18 Triatlon klub Matulji 00:09:20 00:00:49 00:34:10 00:00:53 00:20:48 12. 01:06:02 +0:07:57

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 19 Triatlon klub Swibir 00:10:10 00:00:44 00:33:28 00:00:50 00:21:09 13. 01:06:24 +0:08:19

Dorian DOLIĆ 2023-1752 28 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:38 00:00:45 00:32:56 00:00:54 00:22:04 14. 01:07:18 +0:09:13

Mihael RAUŠ 2023-1392 29 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:41 00:00:50 00:32:55 00:00:52 00:22:08 15. 01:07:27 +0:09:22

Borna MATUZALEM 2023-1708 22 Triatlon klub Maksimir 00:10:15 00:00:41 00:33:29 00:00:51 00:22:22 16. 01:07:38 +0:09:33

Daniel PLEŠE 2023-0718 37 Triatlon klub Matulji 00:10:15 00:00:52 00:33:13 00:00:51 00:22:53 17. 01:08:06 +0:10:01

Borna DOBRAVAC 2023-0201 31 Triatlon klub Rival 00:10:04 00:00:46 00:34:40 00:00:53 00:22:03 18. 01:08:28 +0:10:22

Loris FAUSTINI 2023-0243 24 Triatlon klub Matulji 00:09:45 00:00:52 00:33:48 00:00:59 00:24:21 19. 01:09:47 +0:11:42

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 14 Triatlon klub Swibir 00:10:09 00:00:50 00:33:29 00:01:06 00:24:25 20. 01:10:01 +0:11:56

Šimun SARIĆ 2023-0774 34 Triatlon klub Maksimir 00:10:28 00:00:46 00:33:10 00:00:49 00:24:50 21. 01:10:05 +0:12:00

Marko IVANČIĆ 2023-0336 16 Triatlon klub Maksimir 00:09:48 00:01:03 00:33:32 00:01:08 00:27:06 22. 01:12:38 +0:14:33

Bartul MITROVIĆ 2023-1069 40 Triatlon klub Zadar 00:10:31 00:01:04 00:33:41 00:01:13 00:26:29 23. 01:13:00 +0:14:55

Luka IVANOVIĆ 2023-0343 30 Triatlon klub Zadar 00:10:07 00:00:51 00:34:33 00:01:00 00:26:28 24. 01:13:01 +0:14:56

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 39 Triatlon klub Swibir 00:09:47 00:00:44 00:33:51 00:01:15 00:27:26 25. 01:13:04 +0:14:59

David PELOZA 2023-2158 43 Triatlon klub Matulji 00:12:45 00:01:06 00:37:13 00:00:52 00:23:09 26. 01:15:06 +0:17:01

Luka KATIĆ 2023-2024 57 Triatlon klub Split 00:12:30 00:01:49 00:46:24 00:01:00 00:29:29 27. 01:31:13 +0:33:08

Petar ČALJKUŠIĆ 2023-1495 60 Triatlon klub Split 00:11:40 00:00:59 00:41:04 00:02:03 00:52:14 28. 01:48:03 +0:49:57

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 46 Triatlon klub Maksimir 00:09:43 00:01:04 00:47:53 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Danijel BEZMALINOVIĆ 2023-1920 58 Triatlon klub Split 00:10:48 00:01:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 32 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Mateo OBULJEN 2023-1731 35 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 102 Triatlon klub Maksimir 00:10:37 00:00:45 00:34:21 00:00:45 00:21:32 1. 01:08:02 --

Anja KAVIĆ 2023-1148 106 Triatlon klub Maksimir 00:10:40 00:00:44 00:34:26 00:00:52 00:25:06 2. 01:11:50 +0:03:47

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 109 Triatlon klub Swibir 00:09:18 00:00:59 00:35:31 00:00:56 00:25:21 3. 01:12:06 +0:04:03

Marlena KASALO 2023-1578 111 Triatlon klub Swibir 00:11:00 00:00:55 00:37:04 00:00:57 00:22:50 4. 01:12:48 +0:04:46

Ana POTLAČEK 2023-1276 117 Triatlon klub Maksimir 00:09:08 00:00:53 00:37:53 00:00:49 00:27:11 5. 01:15:57 +0:07:54

Lana VALE 2023-0903 107 Triatlon klub Rival 00:10:01 00:00:51 00:38:05 00:01:00 00:26:52 6. 01:16:51 +0:08:48

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 113 Triatlon klub Pula 00:10:56 00:00:46 00:37:14 00:00:46 00:27:47 7. 01:17:31 +0:09:29

Jana HREN 2023-0361 126 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:13 00:00:56 00:36:48 00:00:56 00:28:17 8. 01:18:13 +0:10:10

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 121 Triatlon klub Matulji 00:10:55 00:01:20 00:40:18 00:01:12 00:27:24 9. 01:21:11 +0:13:08

Ema GOSPOČIĆ 2023-1753 127 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:57 00:01:02 00:41:54 00:01:00 00:27:34 10. 01:23:29 +0:15:26

Nika KUHTA 2023-0640 120 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:45 00:00:53 00:43:08 00:01:02 00:30:32 11. 01:26:22 +0:18:20

Dajana STRAHIJA 2023-1583 131 Triatlon klub Matulji 00:11:27 00:01:03 00:41:53 00:01:06 00:34:44 12. 01:30:15 +0:22:12

Karmen FABRIS 2023-1779 108 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Laura LERMAN 2023-1342 119 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 122 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Vito OBROVAC 2023-1113 7 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:16 00:00:44 00:32:10 00:00:43 00:18:20 1. 01:01:16 --

Andro SERTIĆ 2023-1284 9 Triatlon klub Maksimir 00:08:52 00:00:40 00:31:52 00:00:46 00:19:33 2. 01:01:46 +0:00:30

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 13 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:47 00:00:46 00:31:51 00:00:45 00:19:54 3. 01:02:05 +0:00:49

Pablo BENKO 2023-1102 15 Triatlon klub Swibir 00:08:42 00:00:49 00:31:52 00:00:44 00:20:44 4. 01:02:52 +0:01:36

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 18 Triatlon klub Matulji 00:09:20 00:00:49 00:34:10 00:00:53 00:20:48 5. 01:06:02 +0:04:46

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 19 Triatlon klub Swibir 00:10:10 00:00:44 00:33:28 00:00:50 00:21:09 6. 01:06:24 +0:05:08

Dorian DOLIĆ 2023-1752 28 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:38 00:00:45 00:32:56 00:00:54 00:22:04 7. 01:07:18 +0:06:02

Mihael RAUŠ 2023-1392 29 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:41 00:00:50 00:32:55 00:00:52 00:22:08 8. 01:07:27 +0:06:11

Borna MATUZALEM 2023-1708 22 Triatlon klub Maksimir 00:10:15 00:00:41 00:33:29 00:00:51 00:22:22 9. 01:07:38 +0:06:22

Borna DOBRAVAC 2023-0201 31 Triatlon klub Rival 00:10:04 00:00:46 00:34:40 00:00:53 00:22:03 10. 01:08:28 +0:07:11

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 14 Triatlon klub Swibir 00:10:09 00:00:50 00:33:29 00:01:06 00:24:25 11. 01:10:01 +0:08:45

Šimun SARIĆ 2023-0774 34 Triatlon klub Maksimir 00:10:28 00:00:46 00:33:10 00:00:49 00:24:50 12. 01:10:05 +0:08:49

Bartul MITROVIĆ 2023-1069 40 Triatlon klub Zadar 00:10:31 00:01:04 00:33:41 00:01:13 00:26:29 13. 01:13:00 +0:11:44

Luka IVANOVIĆ 2023-0343 30 Triatlon klub Zadar 00:10:07 00:00:51 00:34:33 00:01:00 00:26:28 14. 01:13:01 +0:11:45

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 39 Triatlon klub Swibir 00:09:47 00:00:44 00:33:51 00:01:15 00:27:26 15. 01:13:04 +0:11:48

David PELOZA 2023-2158 43 Triatlon klub Matulji 00:12:45 00:01:06 00:37:13 00:00:52 00:23:09 16. 01:15:06 +0:13:50

Luka KATIĆ 2023-2024 57 Triatlon klub Split 00:12:30 00:01:49 00:46:24 00:01:00 00:29:29 17. 01:31:13 +0:29:57

Petar ČALJKUŠIĆ 2023-1495 60 Triatlon klub Split 00:11:40 00:00:59 00:41:04 00:02:03 00:52:14 18. 01:48:03 +0:46:46

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 46 Triatlon klub Maksimir 00:09:43 00:01:04 00:47:53 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Danijel BEZMALINOVIĆ 2023-1920 58 Triatlon klub Split 00:10:48 00:01:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 32 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Mateo OBULJEN 2023-1731 35 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: U17 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Anja KAVIĆ 2023-1148 106 Triatlon klub Maksimir 00:10:40 00:00:44 00:34:26 00:00:52 00:25:06 1. 01:11:50 --

Ana POTLAČEK 2023-1276 117 Triatlon klub Maksimir 00:09:08 00:00:53 00:37:53 00:00:49 00:27:11 2. 01:15:57 +0:04:07

Lana VALE 2023-0903 107 Triatlon klub Rival 00:10:01 00:00:51 00:38:05 00:01:00 00:26:52 3. 01:16:51 +0:05:01

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 113 Triatlon klub Pula 00:10:56 00:00:46 00:37:14 00:00:46 00:27:47 4. 01:17:31 +0:05:41

Jana HREN 2023-0361 126 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:13 00:00:56 00:36:48 00:00:56 00:28:17 5. 01:18:13 +0:06:22

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 121 Triatlon klub Matulji 00:10:55 00:01:20 00:40:18 00:01:12 00:27:24 6. 01:21:11 +0:09:21

Ema GOSPOČIĆ 2023-1753 127 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:11:57 00:01:02 00:41:54 00:01:00 00:27:34 7. 01:23:29 +0:11:38

Dajana STRAHIJA 2023-1583 131 Triatlon klub Matulji 00:11:27 00:01:03 00:41:53 00:01:06 00:34:44 8. 01:30:15 +0:18:25

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 122 Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME KATEGORIJA
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 3:00:00,45

4 Adrian ŽGALJIĆ SENIORI 30 M 00:59:10

5 Luka DUMANČIĆ SENIORI 25 M 01:00:09

2 Marin STIPČEVIĆ JUNIORI U19 U23 M 01:00:40

2. Triatlon klub Maksimir 3:08:01,03

11 Matko SARIĆ SENIORI U23 20 M 01:01:24

9 Andro SERTIĆ JUNIORI U17 M 01:01:46

25 Bruno MATUZALEM SENIORI U23 20 M 01:04:50

3. Triatlon klub Rival 3:13:11,52

1 Gabriel BARAC JUNIORI U19 U23 M 00:58:05

23 Davor VARGA SENIORI 25 M 01:06:38

31 Borna DOBRAVAC JUNIORI U17 M 01:08:28

4. Triatlon klub Swibir 3:13:37,71

15 Pablo BENKO JUNIORI U17 M 01:02:52

6 Tin REBIĆ JUNIORI U19 U23 M 01:04:20

19 Patrik ŠMEJKAL JUNIORI U17 M 01:06:24

5. Triatlon klub Matulji 3:18:07,65

20 Mark SURINA JUNIORI U19 U23 M 01:03:57

18 Neo ĆIKOVIĆ JUNIORI U17 M 01:06:02

37 Daniel PLEŠE JUNIORI U19 U23 M 01:08:06

6. Triatlon klub Zadar 3:32:57,43

17 Ivan GOBIN SENIORI 40 M 01:06:55

40 Bartul MITROVIĆ JUNIORI U17 M 01:13:00

30 Luka IVANOVIĆ JUNIORI U17 M 01:13:01

7. Triatlon klub Split 4:24:23,15

63 Filip CAREVIĆ JUNIORI U19 01:05:06

57 Luka KATIĆ JUNIORI U17 M 01:31:13

60 Petar ČALJKUŠIĆ JUNIORI U17 M 01:48:03



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME KATEGORIJA
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 3:29:07,78

110 Željka ŠABAN MILIČIĆ SENIORKE 40 Ž 01:06:45

104 Ana LUČIĆ SENIORKE U23 20 Ž 01:10:15

109 Magdalena STARČEVIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 01:12:06

2. Triatlon klub Maksimir 3:35:50,41

102 Roza ŠPORČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 01:08:02

106 Anja KAVIĆ JUNIORKE U17 Ž 01:11:50

117 Ana POTLAČEK JUNIORKE U17 Ž 01:15:57

3. Triatlon klub Petar Zrinski 3:39:26,35

101 Nika RIMAJ SENIORKE U23 20 Ž 01:06:02

105 Lora ŽULIČEK SENIORKE 25 Ž 01:10:22

128 Lorena LESKOVAR SENIORKE 30 Ž 01:23:01

4. Triatlon klub Rudolf Perešin 3:47:53,16

103 Marija LUKINA SENIORKE 30 Ž 01:06:10

126 Jana HREN JUNIORKE U17 Ž 01:18:13

127 Ema GOSPOČIĆ JUNIORKE U17 Ž 01:23:29

5. Triatlon klub Matulji 4:09:16,12

115 Ana GRBAC SENIORKE 35 Ž 01:17:48

121 Sarah ŠOKOTA JUNIORKE U17 Ž 01:21:11

131 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Ž 01:30:15



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 3:04:01,51

2 Marin STIPČEVIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0802 01:00:40

7 Vito OBROVAC JUNIORI U17 M 2023-1113 01:01:16

13 Jan ŠTEFANAC JUNIORI U17 M 2023-0860 01:02:05

2. Triatlon klub Swibir 3:13:37,71

15 Pablo BENKO JUNIORI U17 M 2023-1102 01:02:52

6 Tin REBIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0754 01:04:20

19 Patrik ŠMEJKAL JUNIORI U17 M 2023-0850 01:06:24

3. Triatlon klub Matulji 3:18:07,65

20 Mark SURINA JUNIORI U19 U23 M 2023-0812 01:03:57

18 Neo ĆIKOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0165 01:06:02

37 Daniel PLEŠE JUNIORI U19 U23 M 2023-0718 01:08:06

4. Triatlon klub Maksimir 3:19:30,84

9 Andro SERTIĆ JUNIORI U17 M 2023-1284 01:01:46

22 Borna MATUZALEM JUNIORI U17 M 2023-1708 01:07:38

34 Šimun SARIĆ JUNIORI U17 M 2023-0774 01:10:05

5. triatlon klub Split 4:24:23,15

63 Filip CAREVIĆ JUNIORI U19 2023-1246 01:05:06

57 Luka KATIĆ JUNIORI U17 M 2023-2024 01:31:13

60 Petar ČALJKUŠIĆ JUNIORI U17 M 2023-1495 01:48:03

6. Triatlon klub Rival 6:06:33,16

1 Gabriel BARAC JUNIORI U19 U23 M 2023-0059 00:58:05

31 Borna DOBRAVAC JUNIORI U17 M 2023-0201 01:08:28

7. Triatlon klub Zadar 6:26:02,01

40 Bartul MITROVIĆ JUNIORI U17 M 2023-1069 01:13:00

30 Luka IVANOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0343 01:13:01



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.

MJESTO: ZAGREB

DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORKE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 3:35:50,41

102 Roza ŠPORČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0855 01:08:02

106 Anja KAVIĆ JUNIORKE U17 Ž 2023-1148 01:11:50

117 Ana POTLAČEK JUNIORKE U17 Ž 2023-1276 01:15:57

2. Triatlon klub Rudolf Perešin 4:08:05,25

126 Jana HREN JUNIORKE U17 Ž 2023-0361 01:18:13

127 Ema GOSPOČIĆ JUNIORKE U17 Ž 2023-1753 01:23:29

120 Nika KUHTA JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0640 01:26:22

3. Triatlon klub Swibir 6:24:55,46

109 Magdalena STARČEVIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-1651 01:12:06

111 Marlena KASALO JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-1578 01:12:48

4. Triatlon klub Matulji 6:51:27,26

121 Sarah ŠOKOTA JUNIORKE U17 Ž 2023-1860 01:21:11

131 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Ž 2023-1583 01:30:15


